
299



300



301



302



303



304



305



306



307



308



309



310



311



 
1 Април 2025 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.3 

 
 
 

21. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работењето на одделението 

Јавно прометни површини за 2024 година 

 
   Се објавува Заклучок по Извештајот за работењето на одделението Јавно 

прометни површини за 2024 година, што Советот на Општина Ресен го донесе 
на седницата одржана на  28.03.2025 година. 
 
 
Бр.09-935/21                                                                                    Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член  86 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 
,11/2015 и 10/2021) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
28.03.2025 година, откако го разгледа Извештајот за работењето на 
одделението Јавно прометни површини за 2024 година, го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

1. Се усвојува Извештајот за работењето на одделението Јавно прометни 
површини за 2024 година заведен под арх.бр.01-169 од 27.02.2025 год. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-834/25                                                                           Претседател 

28.03.2025 година                                              Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 

Ресен 
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22.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот  по Извештајот за работата  на градските 

гробишта во Ресен во 2024 година 

 
Се објавува Заклучок  по Извештајот за работата  на градските гробишта 

во Ресен во 2024 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата 
одржана на  28.03.2025 година. 
 
 
 
Бр.09-935/22                                                                                   Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                     Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член  86 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 
,11/2015 и 10/2021) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
28.03.2025 година, откако го разгледа Извештајот за работата на градските 
гробишта во Ресен во 2024 година, го донесе следниот 

                                       

З А К Л У Ч О К 

1. Се усвојува Извештајот  за работата на градските гробишта во Ресен во 
2024 година заведен под арх.бр.01-171 од 27.02.2025 год. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-834/26                                                                            Претседател 

28.03.2025 година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 

Ресен 
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23.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештај за работата на канализација и 

пречистување на отпадни води во 2024 година 
 

 
 Се објавува Заклучок по Извештај за работата на канализација и 

пречистување на отпадни води во 2024 година, што Советот на Општина Ресен 
го донесе на седницата одржана на  28.03.2025 година. 
 
 
Бр.09-935/23                                                                                    Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член  86 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 
,11/2015 и 10/2021) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
28.03.2024 година, откако го разгледа Извештајот за работата на канализација и 
пречистување на отпадни води во 2024 година, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

1. Се усвојува Извештајот за работата на канализација и пречистување на 
отпадни води во 2024 година заведен под арх.бр.01-167 од 27.02.2025 год.         

                                       

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-834/27                                                                          Претседател 

28.03.2025 година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 

Ресен 
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24. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот за реализација на Програмата 

за одржувње на комунална хигиена за 2024 година 

 
   Се објавува Заклучок по Извештајот за реализација на Програмата за 

одржувње на комунална хигиена за 2024 година, што Советот на Општина Ресен 
го донесе на седницата одржана на  28.03.2025 година. 
 
 
Бр.09-935/24                                                                                    Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член  86 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 
,11/2015 и 10/2021) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
28.03.2025 година, откако го разгледа Извештајот  за реализација на Програмата 
за одржувње на комунална хигиена за 2024 година, го донесе следниот 
  

З А К Л У Ч О К 
 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за одржувње на 
комунална хигиена за 2024 година заведен под арх.бр.01-168 од 
27.02.2025 год.                                 

                             

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр.08-834/28                                                                         Претседател 
28.03.2025 година                                              Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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25. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештај за работењето на градскиот 

пазар во Ресен во 2024 година 
 

 
 Се објавува Заклучок по Извештај за работењето на градскиот пазар во 

Ресен во 2024 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата 
одржана на  28.03.2025 година. 
 
 
Бр.09-935/25                                                                                    Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член  86 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 
,11/2015 и 10/2021) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
28.03.2025 година, откако го разгледа Извештај за работењето на градскиот 
пазар во Ресен во 2024 година, го донесе следниот 

 
З А К Л У Ч О К 

 
1. Се усвојува Извештај за работењето на градскиот пазар во Ресен во 2024 

година заведен под арх.бр.01-170 од 27.02.2025 год.  

 

                                       

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр.08-834/29                                                                            Претседател 
28.03.2025 година                                                Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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26. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Извештајот за реализација на Програмата 
и работењето на работна единица Водовод за 2024 година 

 
Се објавува Заклучок по Извештај за реализација на Програмата и 

работењето на работна единица Водовод за 2024 година, што Советот на 
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  28.03.2025 година. 

 
 
Бр.09-935/26                                                                                    Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н                   

                                                             

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член  86 од Статутот на Општина 
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 
,11/2015 и 10/2021) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
28.03.2025 година, откако го разгледа Извештај за реализација на Програмата и 
работењето на работната едница Водовод за 2024 година, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 
 

 
1. Се усвојува  Извештај за реализација на Програмата и работењето на 

работната едница Водовод за 2024 година,  заведен под арх.бр.01-166 од 
27.02.2025 год. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 
Бр.08-834/30                                                                            Претседател 
28.03.2025 година                                                Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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27. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

  
З А К Л У Ч О К     

 
за објавување на Заклучокот по Измена/дополнување на Годишен План за 

вработување за 2025 година на ЈКП ,,Пролетер” Ресен 

  
 

Се објавува Заклучок по Измена/дополнување на Годишен План за 
вработување за 2025 година на ЈКП ,,Пролетер” Ресен, што Советот на Општина 
Ресен го донесе на седницата одржана на  28.03.2025 година. 

 
Бр.09-935/27                                                                                    Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н                                                                               

 

 Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/21) 
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 28.03.2025 година, откако 
го разгледа Измена/дополнување на Годишниот план за вработување за 2025 
година на ЈКП ,,Пролетер” Ресен, го донесе следниот 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Се усвојува Измена/дополнување на Годишниот план за вработување 
за 2025 година на ЈКП ,,Пролетер” Ресен, заведен под арх.бр.01-203 
од 17.03.2025 год. 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-834/31                                                                           Претседател 
28.03.2025 година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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28.    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам  

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на парична помош на семејствата на 

настраданите и повредените во трагичниот настан во Кочани  
 

Се објавува Одлуката за давање на парична помош на семејствата на 
настраданите и повредените во трагичниот настан во Кочани, што Советот на 
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  28.03.2025 година. 

 
Бр.09-935/28                                                                                    Градоначалник 
01.04.2025 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н                                                                         

       

Врз основа  член 23  точка 36 од Статутот на Oпштина Ресен (Службен 
гласник на општина Ресен бр.7/2010, 13/2013, 8/2015,11/2015 и 10/2021), Советот 
на Општина Ресен  на седница одржана на  28.03.2025  година, донесе         

 

О Д  Л У К А  

за давање на парична помош на семејствата на настраданите и 
повредените во трагичниот настан во Кочани  

 

                                                   Член 1 

Со Оваа Одлука се доделуваат средства – парична помош во износ од 
300.000,оо денари на семејствата на настраданите и повредените во трагичниот 
настан – пожар што се случи  во дискотеката “Пулс“ во Кочани. 

Одобрените парични средства во Буџетот на Општина Ресен , предвидени 
се во Програмата EО општинска администрација, ставка 464 рази трансфери, 
потставка 464990 други трансфери. 

Наведената парична помош да се уплати на сметката на Црвен крст на 
Република Северна Македонија. 

391
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Член 2 

Одлуката да ја спроведи Секторот за финансиски пражања на Општина Ресен. 

                                                   Член 3 

Оваа Одлука  стапува во сила од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Ресен“ 

 

СОВЕТ   НА   ОПШТИНА  РЕСЕН 

 

Бр.08-834/32                                                               Претседател                                                                                                                  
28.03.2025 година                              Ирена Стрезовска  Кукуловска с.р 

Ресен 
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